نمایشگاه ایران آگروفود ۲۰۲۳ –
۲۶ لغـــایت ۲۹ خـــرداد مـــاه
۱۴۰۲برگـزار مـی شـود + اطلاعیـه

ثبت نام

سی امین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی،موادغذایی ،ماشین آلات
و صنایع وابسته(ایران اگروفود ۲۰۲۳) ۲۶ الی ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ در محل

دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار می شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی”اگروفودنیوز” ستاد
برگزاری سی امین نمایشگاه ایران اگروفود با بیانه ای از آغاز ثبت

نام در این نمایشگاه خبر داد:

فراخوان، اعلام تعرفه ها و آغاز مراحل ثبت نام متقاضیان مشارکت در
بخش داخلی نمایشگاه ایران آگروفود ۲۰۲۳ به زودی آغاز خواهد
گردید.